
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XII
RC Bad Mühllacken, 6.10.2013

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler III w

Luksch Sabrina8 06:41,27 14,351 RC AA NF Auto Eder Walding 962000

Damen I

Wurzinger Julia63 07:12,06 13,331 1101998

Gumpenberger Elena62 07:39,31 12,542 1191997

Damen II

Ritter Martina158 04:50,80 19,811 Radteam Vitalogic 181982

Brandner Anita122 06:16,47 15,302 841985

Traxler Gertraud131 06:23,52 15,023 RC Bad Mühllacken 891961

Pusch Anna47 06:46,21 14,184 IRONTEAM Eferding Cell Active 991960

Wiesinger Marianne157 06:50,35 14,045 1001971

Mair Eva37 07:14,62 13,256 1111965

Mathe Claudia78 07:16,22 13,207 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1121969

Hurnaus Katrin74 07:18,72 13,138 1131983

Schöppl Adelheid79 07:19,64 13,109 1141962

Stirmayr Claudia153 07:25,68 12,9210 1161972

Aigner Andrea10 07:35,44 12,6511 1171988

Mahringer Margit163 07:47,87 12,3112 1241968

Allerstorfer Marianne16 07:51,18 12,2213 1261976

Aigner Beate34 07:58,66 12,0314 1271965

Rabeder Helene72 08:00,42 11,9915 1281993

Wögerbauer Bernadette21 08:07,35 11,8216 1301976

Höllinger Heidi36 08:18,05 11,5717 RC Bad Mühllacken 1311967

Danninger Martina18 08:19,10 11,5418 1321974

Oberpeilsteiner Anita143 08:23,51 11,4419 1341989

Rammerstorfer Isabella59 08:27,63 11,3520 1351982

Gillmayr Kerstin3 08:30,23 11,2921 RC Bad Mühllacken 1371989

Natschläger Maria140 08:47,94 10,9122 1381964

Allerstorfer Edeltraud6 09:53,73 9,7023 1421959

Schüler III m

Peil Niklas146 05:21,24 17,931 su-einDRUCK eidenberg sll 422000

Ehrenmüller David71 06:55,53 13,862 1022002

Atzlesberger Philipp11 07:00,57 13,703 Radsport-St.Johann/Wbg 1062000

Gumpenberger Luca67 07:40,67 12,504 1202002

Asenbaum Jonas70 08:28,14 11,345 1362002

Junioren I

Wolfmayr Andreas44 04:22,98 21,901 bike-team-Lacken 41998

Kneidinger David172 04:55,87 19,472 RC AA NF Auto Eder Walding 231998

Asenbaum Matthias121 05:41,25 16,883 561997

Stockinger Rene61 05:54,34 16,264 RC einDRUCK Sarleinsbach 661997

Mittermayr Fabian176 06:04,34 15,815 SU Eidenberg 741998

Schwingshandl Paul88 06:11,42 15,516 RC Kirchbiker 821999

Junioren II

Fidler Gerd187 03:55,14 24,501 RC einDRUCK Sarleinsbach 11996
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Hofmann Patrick173 04:51,11 19,792 RC einDRUCK Sarleinsbach 201996

Nußbaumer Benedikt142 05:50,01 16,463 RC Bad Mühllacken 621994

Rabeder Philipp186 06:06,65 15,714 RC Bad Mühllacken 761996

Hummer Manuel132 06:23,26 15,035 RC Bad Mühllacken 881994

Parsch Patrick144 10:22,90 9,256 1431994

Allg. Klasse

Buczolits Mario182 04:00,06 23,991 LAND-LEBEN Radteam ARBÖ Salzburg 21982

Fürweger Stefan164 04:35,52 20,912 RC ARBÖ Lambach 101979

Aigner Markus51 04:41,89 20,433 RC Bad Mühllacken 121991

Wollerdorfer Thomas26 04:41,98 20,434 RC einDRUCK Sarleinsbach 131983

Traxler Jürgen96 04:46,35 20,125 Bistrobox Racing 161985

Strasser Mathias165 05:02,24 19,066 Biker St. Martin im Mühlkreis 241991

Erlinger Paul53 05:10,84 18,537 301984

Füreder Arnold99 05:11,15 18,518 311982

Stürmer Alexander92 05:13,35 18,389 Bistrobox Racing 331985

Rechberger Michael188 05:19,65 18,0210 391988

Steininger Thomas93 05:20,74 17,9611 Bistrobox Racing 411985

Berger Simon52 05:34,43 17,2212 bike-team-Lacken 521988

Rabeder Michael185 05:35,95 17,1513 RC Bad Mühllacken 551991

Rammerstorfer Mario101 05:44,79 16,7114 571982

Scheucher Maximilian80 05:45,26 16,6815 581992

Buttinger Alexander104 05:46,66 16,6216 RC Arbö Gourmetfein Wels 591993

Mair Stefan55 05:47,71 16,5717 611993

Kieslinger Dominik95 05:51,05 16,4118 Bistrobox Racing 631984

JONAS Fritz133 06:02,53 15,8919 721982

Leibetseder Lukas54 06:03,39 15,8520 731985

Berger Andreas116 06:18,34 15,2221 Fischereistammtisch 861987

Leibetseder Simon135 06:29,06 14,8022 911987

Gattringer Gregor20 06:33,94 14,6223 NGR 931987

Lackinger Stefan13 06:40,76 14,3724 951978

Zahorka Florian109 06:58,31 13,7725 Landjugend 1031989

Allerstorfer David97 07:37,40 12,5926 Bistrobox Racing 1181981

Koblinger Dominik108 07:41,45 12,4827 Landjugend 1211988

Haas Thomas 129 07:45,95 12,3628 1221983

Reiter Franz49 08:22,01 11,4729 NGR 1331981

Dannerer Wolfgang124 09:15,26 10,3730 1411989

Rathwallner Benedikt0 11:10,42 8,5931 Institut Hartheim 1441991

Altersklasse I

Simader Wolfgang179 04:21,05 22,061 Biker St. Martin im Mühlkreis 31976

Baumann Johann115 04:28,16 21,482 bike-team-Lacken 51970

Kerschbaummayr Andreas58 04:30,76 21,273 Askö Team ESV Linz 61968

Beranek Martin181 04:30,81 21,274 URC Falke Kautzen 71974

Hintringer Hans-Jürgen183 04:33,26 21,085 RC Bad Mühllacken 81975

Asenbaum Günter23 04:33,41 21,076 91971

Schmidt Wolfgang84 04:39,86 20,587 BootDoc Cycling Team 111970

Pühringer Wolfgang178 04:42,97 20,368 Biker St. Martin im Mühlkreis 141977

Rammerstorfer Andreas117 04:43,38 20,339 bike-team-Lacken 151974

Mold Alwin175 04:49,73 19,8810 RC einDRUCK Sarleinsbach 171970

Pöppel Andreas114 04:53,06 19,6511 RC einDRUCK Sarleinsbach 221976

Knoll Michael154 05:04,82 18,9012 rlc Elmer Reichör 261976

Zucker Markus9 05:06,03 18,8213 RC AA NF Auto Eder Walding 271971
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Nöbauer Herbert118 05:06,78 18,7814 bike-team-Lacken 291975

Hofer Roman130 05:12,20 18,4515 321971

Baschinger Hans-Jürgen119 05:17,40 18,1516 341974

Atzlesberger Florian69 05:17,80 18,1217 Radsport-St.Johann/Wbg 361977

Schröder Thomas64 05:20,04 18,0018 401976

Falkner Robert 125 05:26,95 17,6219 RC Bad Mühllacken 461976

Leitner Thomas 137 05:32,79 17,3120 511970

Riepl Hans Peter149 05:47,67 16,5721 601969

Danninger Harald24 05:53,68 16,2922 651970

Waldenberger Andreas40 05:55,87 16,1923 681969

Brandstätter Jürgen123 06:01,01 15,9624 711974

Koch Jürgen76 06:07,89 15,6625 781968

Krennmair Max86 06:16,90 15,2826 RC Kirchbiker 851972

Danninger Gerhard25 06:34,89 14,5927 941971

Wimmer Werner56 06:41,76 14,3428 IRONTEAM Eferding Cell Active 971972

Stirmayr Christian152 06:45,60 14,2029 981968

Schmidbauer Thomas 120 06:58,38 13,7730 1041974

Pammer Gerhard12 07:04,49 13,5731 1091971

Gumpenberger Robert 128 09:11,49 10,4432 1401969

Altersklasse II

Gillmayr Karl184 04:50,91 19,801 RC Bad Mühllacken 191961

Hangl Günther177 04:51,15 19,782 ERYMed Power Team 211962

Traxler Berthold136 05:03,46 18,983 RC Bad Mühllacken 251964

Pihringer Ludwig105 05:06,17 18,814 bike-team-Lacken 281960

Leutgeb Gerald169 05:17,58 18,145 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 351960

Woroszko Peter90 05:17,89 18,126 RC Kirchbiker 371964

Windischhofer Franz100 05:18,54 18,087 PSV Tri-Linz 381965

Wurzinger Karl45 05:24,12 17,778 431962

Hummer Christian1 05:25,31 17,719 RC Bad Mühllacken 441967

Würflinger Norbert160 05:26,71 17,6310 451959

Luger Joe87 05:29,93 17,4611 RC Kirchbiker 471964

Schwingshandl Thomas89 05:30,30 17,4412 RC Kirchbiker 481964

Streater Stan145 05:32,33 17,3313 RC Grieskirchen 491961

Luger Stefan60 05:32,61 17,3214 Bike & Fun St.Peter 501965

Gillmayr Johann5 05:51,48 16,3915 RC Bad Mühllacken 641964

Krenn Alois77 05:54,43 16,2516 671964

Gallistl Martin 167 05:57,83 16,1017 701967

Leiber Stefan174 06:07,11 15,6918 TVN Marchtrenk 771959

Reitter Franz 33 06:08,20 15,6419 791964

Allerstorfer Stefan22 06:09,35 15,5920 RC Bad Mühllacken 801964

Wolfsteiner August39 06:11,23 15,5221 nms mit sportschwerpunkt feldkirchen 811959

Bauer Manfred85 06:22,78 15,0522 RC Kirchbiker 871960

Schwingshandl Klaus91 06:25,22 14,9523 RC Kirchbiker 901961

Stadlbauer Franz 42 06:32,36 14,6824 921963

Lang Franz46 06:50,79 14,0225 1011958

Neubauer Gerhard141 07:01,34 13,6726 1071959

Peherstorfer Wolfgang4 07:02,56 13,6327 RC Bad Mühllacken 1081964

Gumpenberger Hermann41 07:20,52 13,0828 1151958

Langsenlehner Hermann107 07:49,44 12,2729 1251963

Gumpenberger Helmut27 08:59,24 10,6830 1391964

Altersklasse III
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Arzt Johann171 05:35,72 17,161 Eder Mat Couture 531948

Lindorfer Karl126 05:35,81 17,152 RC einDRUCK Sarleinsbach 541955

Steyskal Günther38 05:56,11 16,173 RC Linz 691950

KARL August48 06:06,43 15,724 RC Bad Mühllacken 751953

Zettler Gerhard29 06:11,98 15,485 RC Franckviertel Linz 831956

Hartl Wilhelm50 07:00,39 13,706 1051948

Hackl Wolfgang7 07:46,43 12,357 Naturfreunde Niederneukirchen 1231948

Stopper Josef43 08:04,96 11,888 1291955
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Ortsmeisterschaft

Damen I

Wurzinger Julia63 07:12,06 13,331 1101998

Gumpenberger Elena62 07:39,31 12,542 1191997

Damen II

Traxler Gertraud131 06:23,52 15,021 RC Bad Mühllacken 891961

Wiesinger Marianne157 06:50,35 14,042 1001971

Mair Eva37 07:14,62 13,253 1111965

Mathe Claudia78 07:16,22 13,204 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1121969

Schöppl Adelheid79 07:19,64 13,105 1141962

Stirmayr Claudia153 07:25,68 12,926 1161972

Aigner Andrea10 07:35,44 12,657 1171988

Allerstorfer Marianne16 07:51,18 12,228 1261976

Aigner Beate34 07:58,66 12,039 1271965

Rabeder Helene72 08:00,42 11,9910 1281993

Wögerbauer Bernadette21 08:07,35 11,8211 1301976

Höllinger Heidi36 08:18,05 11,5712 RC Bad Mühllacken 1311967

Danninger Martina18 08:19,10 11,5413 1321974

Rammerstorfer Isabella59 08:27,63 11,3514 1351982

Gillmayr Kerstin3 08:30,23 11,2915 RC Bad Mühllacken 1371989

Natschläger Maria140 08:47,94 10,9116 1381964

Allerstorfer Edeltraud6 09:53,73 9,7017 1421959

Schüler III m

Gumpenberger Luca67 07:40,67 12,501 1202002

Asenbaum Jonas70 08:28,14 11,342 1362002

Junioren I

Wolfmayr Andreas44 04:22,98 21,901 bike-team-Lacken 41998

Asenbaum Matthias121 05:41,25 16,882 561997

Junioren II

Nußbaumer Benedikt142 05:50,01 16,461 RC Bad Mühllacken 621994

Rabeder Philipp186 06:06,65 15,712 RC Bad Mühllacken 761996

Hummer Manuel132 06:23,26 15,033 RC Bad Mühllacken 881994

Parsch Patrick144 10:22,90 9,254 1431994

Allg. Klasse

Aigner Markus51 04:41,89 20,431 RC Bad Mühllacken 121991

Traxler Jürgen96 04:46,35 20,122 Bistrobox Racing 161985

Erlinger Paul53 05:10,84 18,533 301984

Rechberger Michael188 05:19,65 18,024 391988

Steininger Thomas93 05:20,74 17,965 Bistrobox Racing 411985

Berger Simon52 05:34,43 17,226 bike-team-Lacken 521988

Rabeder Michael185 05:35,95 17,157 RC Bad Mühllacken 551991

Rammerstorfer Mario101 05:44,79 16,718 571982

Scheucher Maximilian80 05:45,26 16,689 581992

Mair Stefan55 05:47,71 16,5710 611993

Kieslinger Dominik95 05:51,05 16,4111 Bistrobox Racing 631984

Leibetseder Lukas54 06:03,39 15,8512 731985

Berger Andreas116 06:18,34 15,2213 Fischereistammtisch 861987

Leibetseder Simon135 06:29,06 14,8014 911987

Lackinger Stefan13 06:40,76 14,3715 951978
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Zahorka Florian109 06:58,31 13,7716 Landjugend 1031989

Allerstorfer David97 07:37,40 12,5917 Bistrobox Racing 1181981

Haas Thomas 129 07:45,95 12,3618 1221983

Reiter Franz49 08:22,01 11,4719 NGR 1331981

Dannerer Wolfgang124 09:15,26 10,3720 1411989

Rathwallner Benedikt0 11:10,42 8,5921 Institut Hartheim 1441991

Altersklasse I

Hintringer Hans-Jürgen183 04:33,26 21,081 RC Bad Mühllacken 81975

Asenbaum Günter23 04:33,41 21,072 91971

Rammerstorfer Andreas117 04:43,38 20,333 bike-team-Lacken 151974

Nöbauer Herbert118 05:06,78 18,784 bike-team-Lacken 291975

Baschinger Hans-Jürgen119 05:17,40 18,155 341974

Falkner Robert 125 05:26,95 17,626 RC Bad Mühllacken 461976

Leitner Thomas 137 05:32,79 17,317 511970

Riepl Hans Peter149 05:47,67 16,578 601969

Danninger Harald24 05:53,68 16,299 651970

Waldenberger Andreas40 05:55,87 16,1910 681969

Brandstätter Jürgen123 06:01,01 15,9611 711974

Danninger Gerhard25 06:34,89 14,5912 941971

Stirmayr Christian152 06:45,60 14,2013 981968

Pammer Gerhard12 07:04,49 13,5714 1091971

Gumpenberger Robert 128 09:11,49 10,4415 1401969

Altersklasse II

Gillmayr Karl184 04:50,91 19,801 RC Bad Mühllacken 191961

Traxler Berthold136 05:03,46 18,982 RC Bad Mühllacken 251964

Pihringer Ludwig105 05:06,17 18,813 bike-team-Lacken 281960

Wurzinger Karl45 05:24,12 17,774 431962

Hummer Christian1 05:25,31 17,715 RC Bad Mühllacken 441967

Gillmayr Johann5 05:51,48 16,396 RC Bad Mühllacken 641964

Krenn Alois77 05:54,43 16,257 671964

Reitter Franz 33 06:08,20 15,648 791964

Allerstorfer Stefan22 06:09,35 15,599 RC Bad Mühllacken 801964

Lang Franz46 06:50,79 14,0210 1011958

Neubauer Gerhard141 07:01,34 13,6711 1071959

Peherstorfer Wolfgang4 07:02,56 13,6312 RC Bad Mühllacken 1081964

Gumpenberger Hermann41 07:20,52 13,0813 1151958

Gumpenberger Helmut27 08:59,24 10,6814 1391964

Altersklasse III

KARL August48 06:06,43 15,721 RC Bad Mühllacken 751953

Hartl Wilhelm50 07:00,39 13,702 1051948

Stopper Josef43 08:04,96 11,883 1291955

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 

einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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